ובהמשך, אמר, "אני מודה בכל כתבי האישום שבנדון..."

בעקבות דברים אלה, בית המשפט נתן הכרעת דין, שעל פי כותרתה התייחסה לתיקים הפליליים 4239/09 ו-

"לאור הודאת הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתבי האישום הנ"ל, אני מוצאת אותו אשם ומרשיעה אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום הנ"ל."

סעיף 143 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב-1982, שכותרתו "תחילת המשפט", קובע:

"בתחילת המשפט יקרא בית המשפט את כתב האישום באזני הנאשם, ויסביר לו, אם ראה צורך בכך, את תכנו, אולם רשאי בית המשפט לא לעשות כן לגבי נאשם המיוצג על ידי סניגור, אם הודיע הסניגור לבית המשפט, כי קרא את כתב האישום באזני הנאשם והסביר לו את תכנו, ואם אישר הנאשם את ההודעה; דברי הנאשם וסניגורו ירשמו בפרוטוקול."

**אליהו ביתן, שופט**

**הנשיא י' אלון:**

אני מצטרף לכל האמור בחוות דעתו של חברי השופט א. ביתן על נימוקיה.

**יוסף אלון, שופט
נשיא**

**השופט י' צלקובניק:**

אני מסכים.

## **יורם צלקובניק, שופט**

אשר על כן, הוחלט ברוב דעות לקבל את הערעור כמפורט בחוות דעתו של כב' השופט א' ביתן.

ניתן היום, כ"ו אייר תשע"ד, 26 מאי 2014, במעמד הצדדים.

**אליהו ביתן, שופט**

**יורם צלקובניק,
שופט**

**יוסף אלון, שופט
נשיא אב"ד**